
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

05-01 број 3/16 

22. фебруар 2019.  

 

 Поводом предлога Већа студијских програма мастер академских студија а на основу члана 58. Статута Факултета, Наставно – научно 

веће је на седници оджаној 20. фебруара 2019. године донело следећу  

 

О Д Л У К У 

о усвајању могућности уписа на студијске програме мастер академских студија у школској 2019/20. години 

 
 

Могућности уписа на студијске програме мастер академских студија у школској 2019/20. години 

 

У зависности од области акредитације завршног програма основних академских студија утврђује се могућност наставка студија на 

одређеном студијском програму. 

 

 

Студијски програм 

Завршени програм основних академских студија је акредитован у пољу 

Техничко 

технолошких 

наука 

Друштвено 

хуманистичких 

наука 

Природних наука Медицинских наука 

Електронско пословање и управљање системима ДА ДА ДА ДА 

Информациони системи и технологије ДА ДА ДА ДА 

Менаџмент ДА ДА ДА ДА 

Менаџмент и организација ДА НЕ ДА ДА 

Менаџмент у јавном сектору ДА ДА ДА ДА 

Пословна аналитика ДА ДА ДА ДА 

Софтверско инжењерство и рачунарске науке ДА ДА ДА НЕ 

Управљање пословањем ДА ДА ДА ДА 

Међународно пословање и менаџмент ДА ДА ДА ДА 

Финансијски менаџмент, контрола и менаџерско 

рачуноводство 
ДА ДА ДА ДА 

Менаџмент у систему здравствене заштите ДА ДА ДА ДА 

 


